

## Protokół Nr 1/24

### z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji która odbyła się w dniu 24 lipca 2024 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek 5

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Pani Katarzyna Markowicz Przewodnicząca Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz Wójt Gminy Sidra- Pan Cezary Możejko, Sekretarz Gminy- Pan Wojciech Małanowski, Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa- Pan Piotr Wojciechowski i pracownik Urzędu Gminy Sidra prowadzący między innymi sprawy dotyczące realizacji inwestycji gminnych i remontów dróg, radna Pani Elżbieta Talarczyk oraz skarżący.

Przewodnicząca Komisji o godzinie 09<sup>05</sup> otworzyła posiedzenie Komisji. Po powitaniu zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji wszyscy są obecni w związku z tym jest kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
2. Zapoznanie się z treścią skargi Skarżącego.
3. Przygotowanie stanowiska Komisji w przedmiotowej skardze.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu porządku obrad, przystąpiono do jego realizacji.

**Ad 1.** Zrealizowano.

**Ad 2.** W tym punkcie porządku posiedzenia obecny na posiedzeniu skarżący przedstawiał swoje zarzuty dotyczące przebudowanej drogi w miejscowości Podsutki. Na przedstawiane przez skarżącego zarzuty odpowiedzi udzielał Wójt Gminy Sidra, Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i pracownik Urzędu Gminy Sidra. Następnie na wniosek skarżącego członkowie komisji jednogłośnie postanowili o udaniu się na oględziny drogi w miejscowości Podsutki. Wizja w terenie trwała od godz. 09<sup>35</sup> do godz. 10<sup>15</sup> udział w wizji wzięli członkowie komisji skarżący oraz pracownik Urzędu Gminy Sidra prowadzący między innymi sprawy dotyczące realizacji inwestycji gminnych i remontów dróg. Po powrocie do Urzędu Gminy Sidra prowadząca obrady poinformowała skarżącego, że komisja zapozna się z dokumentacją dotyczącą

przebudowy drogi w miejscowości Podsutki i przygotowuje stanowisko w przedmiotowej skardze. Następnie członkowie komisji sporządzili protokół z oględzin w terenie (stanowi on załącznik do protokołu) zapoznali się z treścią skargi, dokumentami i korespondencją w sprawie, posiadanymi przez Urząd Gminy Sidra oraz wysłuchali wyjaśnień Wójta Gminy Sidra, Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i pracownika Urzędu Gminy Sidra prowadzącego między innymi sprawy dotyczące realizacji inwestycji gminnych i remontów dróg- komisja oceniła, iż skarga jest bezzasadna i wnioskuje do Rady Gminy Sidra o podjęcie uchwały o uznaniu skargi za bezzasadną. Jednocześnie Komisja dołączyła do swojego oceny stanowisko w sprawie rozpatrywanej skargi oraz projekt uchwały wraz ze szczegółowym uzasadnieniem. Ponadto Komisja zobowiązała Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do przekazania wypracowanego stanowiska i projektu uchwały Radzie Gminy Sidra.

**Ad 4.** Następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji o godzinie 11<sup>00</sup> zamknęła posiedzenie Komisji.

**Protokolowała:**

**Inspektor**

  
**Małgorzata Nowik**

**Przewodniczący Komisji**

**Katarzyna Markowicz**

